
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 21.03.2012 р. №   86                                       м. Ужгород 
 
 
 
 
Про зняття з балансу та  
обслуговування будинків 
 
 
          Розглянувши подані матеріали, керуючись ст. 29,59,60 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ : 
   
          1. Департаменту міського господарства зняти з балансу наступний 
будинок: 
          -  вул.Берчені,19 (власники Шестакова А., Орос В.М., Даньо О.М.,  
Галас Е, Землякова О.О.). 
          2. КП ЖРЕР № 1 зняти з балансу та обслуговування наступний будинок: 
          - пл.Ш.Петефі,31 (власники Рябицький В.В., Троян П.І., Сойнова М.Б.). 
          3. КП „Бюро технічної інвентаризації м.Ужгорода”, департаменту 
міського господарства,  ТОВ „Підзамок” та КП ЖРЕР № 1 внести відповідні 
зміни в технічну документацію будинковолодінь. 
          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю. 
             
 
В. о. міського голови, 
перший заступник міського голови                                                    В. Трикур           


